
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Zamawiający: Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr Józefa Bednarza

Zamówienie na: USŁUGA  KOMPLEKSOWEGO  SPECJALISTYCZNEGO  PRANIA  ODZIEŻY  I 
BIELIZNY SZPITALNEJ

Oznaczenie sprawy: V. 271. 2. 2017

Wartość szacunkowa: 260.760,00 zł brutto

Planowany termin wykonania 
zamówienia:

Od dnia 4 kwietnia 2017 r. do dnia 3 kwietnia 2018 r.

Termin składania ofert: 13. 03. 2017  r  godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 13. 03. 2017  r  godz. 11:15

Zamawiający działając na podstawie art.  86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
przekazuje informacje z otwarcia ofert:

1)
KONSORCJUM: „CITO-NET BYDGOSZCZ SA (LIDER) 85-740 BYDGOSZCZ UL.  WYŚCIGOWA 7,  TORUŃSKIE 
ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH SA 87-100 TORUŃ UL. ŻÓŁKIEWSKIEGO 20/26

 Cena netto zł 227 960,00 Cena brutto zł 280 390,80

Ilość wymaganych certyfikatów (...) akredytację PCA 2

Odległość pralni Wykonawcy od siedziby Zamawiającego 47,3

Termin płatności faktur 60

2)
KONSORCJUM: HOLLYWOOD TEXTILE SERVICE SP. Z O. O. (LIDER) 09-200 SIERPC UL. BOJANOWSKA 2A, 
HTS BAXTER SP. Z O. O. 16-080 TYKOCIN UL. BERNARDYŃSKA 7

 Cena netto zł 201 720,00 Cena brutto zł 248 115,60

Ilość wymaganych certyfikatów (...) akredytację PCA 2

Odległość pralni Wykonawcy od siedziby Zamawiającego 122

Termin płatności faktur 60


